
Cuité 

PORTARIA Nº 307/GAPRE, DE 08 DE MAIO DE 2025. 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
CARGO DE PROVIMENTO EM 
COMISSÃO NA SECRETARIA 
MUNIClP AL DE SERVIÇOS 
URBANOS E INFRAESTRUTURA. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso das 
atribuições conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. lº - EXONERAR o Sr. WILLAMY GABRIEL GOMES, CPF: 
109.637.844-20, do cargo de provimento em comissão de Coordenador da Divisão de 
Defesa Civil, símbolo CC5, lotado na Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e 
Infraestrutura. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Q RUA 15 DE NOVEMBRO, 
N°159, CENTRO, CUITÉ/PB 

@l /PREFEITURADECUJTE • WWW.CUITE.PB.COV.BR 

CNPI 08.7J2.174/0001•50 

Cuité, Gabi te do Prefeito, 08 de maio de 2025. 

ALHO JNACIO DA SILVA 

Gabinete 
do Prefeito 


